
 
UCHWAŁA NR 99.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na pod-
stawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
20.12.2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., 
uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.627,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.627,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.627,00 
zł, w tym: 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.527,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 291 111,00 - 1 627,00

Kwalifikacja wojskowa 27 500,00 - 1 627,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 500,00 - 1 627,00

Organ 18 500,00 - 1 627,00

77 580 538,00 - 1 627,00Razem: 77 578 911,00

75045 25 873,00

16 873,00

16 873,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 99.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.09.2018 r.

Rozdział Po zmianie
289 484,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 951 535,00 - 1 627,00

Starostwa powiatowe 6 256 691,00 0,00

Zakup usług remontowych 77 500,00 - 4 900,00

Starostwo Powiatowe 77 500,00 - 4 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 4 900,00

Starostwo Powiatowe 348 000,00 4 900,00

Kwalifikacja wojskowa 27 500,00 - 1 627,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 700,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 3 700,00 - 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 - 496,00

Starostwo Powiatowe 1 080,00 - 496,00

Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 57,00

Starostwo Powiatowe 70,00 - 57,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 - 6,00

Starostwo Powiatowe 12 600,00 - 6,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 349,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 - 349,00

Zakup środków żywności 150,00 - 23,00

Starostwo Powiatowe 150,00 - 23,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 263,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00 - 263,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 33,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 33,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 998 500,00 0,00

167,00

3 998 500,00

6 237,00

4410 167,00

127,00

4300 6 237,00

2 151,00

4220 127,00

12 594,00

4210 2 151,00

13,00

4170 12 594,00

584,00

4120 13,00

3 300,00

4110 584,00

75045 25 873,00

3030 3 300,00

6050 352 900,00

352 900,00

4270 72 600,00

72 600,00

6 949 908,00

75020 6 256 691,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.09.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 973 900,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 135 000,00 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 135 000,00 20 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 545 370,00 - 3 222,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 545 370,00 - 3 222,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 61 924,00 3 222,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 61 924,00 3 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 214 430,00 - 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 214 430,00 - 20 000,00

758 Różne rozliczenia 280 564,00 - 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 280 564,00 - 5 000,00

Rezerwy 280 564,00 - 5 000,00

Organ 280 564,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 19 103 324,00 0,00

Domy pomocy społecznej 17 413 028,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 013 719,00 - 1 500,00
DPS Jasieniec 236 974,00 - 1 500,00
Zakup usług zdrowotnych 10 740,00 500,00

DPS Jasieniec 1 500,00 500,00

Różne opłaty i składki 30 300,00 1 000,00

DPS Jasieniec 6 500,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 945 652,00 5 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 183 429,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 883,00 5 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 5 000,00

855 Rodzina 6 515 224,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 593 376,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 470,00 - 4 000,00

PCPR 93 470,00 - 4 000,00

4110 89 470,00

89 470,00

6 515 224,00

85508 2 593 376,00

4210 29 883,00

21 000,00

2 950 652,00

85406 1 188 429,00

4430 31 300,00

7 500,00

4280 11 240,00

2 000,00

4210 1 012 219,00
235 474,00

19 103 324,00

85202 17 413 028,00

4810 275 564,00

275 564,00

275 564,00

75818 275 564,00

4210 194 430,00

194 430,00

4060 65 146,00

65 146,00

4050 2 542 148,00

2 542 148,00

3070 155 000,00

155 000,00

75411 3 973 900,00



Składki na Fundusz Pracy 13 298,00 - 2 000,00

PCPR 13 298,00 - 2 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 - 8 000,00

PCPR 20 000,00 - 8 000,00

Zakup usług pozostałych 63 000,00 14 000,00

PCPR 63 000,00 14 000,00

81 335 321,00 - 1 627,00

77 000,00

Razem: 81 333 694,00

12 000,00

4300 77 000,00

11 298,00

4270 12 000,00

4120 11 298,00


